Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO À DIRETORIA DO DAEP - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E
ESGOTO DE PENÁPOLIS, PELA RECEPTIVIDADE DOS VEREADORES DESTA CASA DE
LEIS E DO VICE-PREFEITO E GESTOR EXECUTIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE NOSSA CIDADE, SENHOR FRAUZO RUIZ SANCHES, NO ÚLTIMO DIA 08
DE OUTUBRO.

Destinatário:  À Diretoria do DAEP (Av. Adélino Peters, 217 - Vila Sao Vicente, Penápolis -
SP, 16303-194)

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Agradecimento  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a  seguinte
justificativa.

Justificativa: É  com  muita  honra  que  agradecemos  toda  a  atenção  da  Diretoria  do
Departamento  de Água e Esgoto do município de Penápolis  por toda atenção que foi-nos
dada em visita realizada no dia 18 de outubro do corrente, onde pudemos conhecer melhor
como funciona a referida autarquia, modelo e exemplo de gestão para todos nós.
A maneira como tudo é feito e a satisfação dos munícipes é resultado de uma direção séria,
dedicada,  profissional  e  honesta,  motivo  de  muito  orgulho  e  espelho  às  demais
administrações.
Sendo assim, solicitamos que cópia da referida Moção,  seja oficiada à Diretoria do DAEP,
apresentando os agradecimentos em nome do Poder Legislativo Ibitinguense pela calorosa
recepção e por todo o empenho e carinho que tem demonstrado com a nossa visita

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de outubro de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador – PSDB

MURILO BUENO
Vereador – PDT

JOSÉ NILSON VIANA
Vereador – MDB

JANAÍNA ZAMBUSI NOGUEIRA BASTOS
Vereadora – MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 517/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

17
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
18

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
10

/2
02

1
17

:4
8:

20
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

18
7-

AE
D

E-
02

4A
-5

03
2.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

17
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
18

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
10

/2
02

1
17

:4
8:

20
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

18
7-

AE
D

E-
02

4A
-5

03
2.

Pag. 2/2